As despesas correrão à conta da dotação orçamentária referente ao Departamento 
Requisitante: 

01.02 Executivo 
01.02.14 – Secretaria de Educação 
12.361.0210.2035.0000 – Manutenção do ensino Fundamental  
223 – 3.3.90.30.60 – Material de Consumo 

3.2. O valor estimado total é de R$ 592.150,00 (quinhentos e noventa e dois mil, cento 
e cinquenta reais). 

4. DOS ANEXOS 

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.  ANEXO III – Proposta de Preços;